Gehoorzaamheidslessen

Puppy opvoedcursus, 8 lessen

Basis opvoedcursus, 12 lessen

Sociale Huishond opvoedcursus,
12 lessen

Behendigheidslessen
Groep
Balance & coordinatielessen

Groep

Speurlessen
Zonder gehoorzaamheid
Met gehoorzaamheid

Speurhondentraining

Detectie recreanten, 5 lessen

Detectie Master, 5 lessen

Workshop reddingshonden puin

Workshop Basis 1
Workshop Basis 2

Workshop Professionals

Tarief €

80,00

120,00

120,00

120,00

120,00

135,00
135,00

175,00

125,00

175,00

95,00
75,00

75,00

DOG TRAINING ANYA PERREE

Tarieven

KVK: 12062407

Bank: NL19INGB0751015873

t.n.v. A.H.M.J. Perrée

Hieronder vind u de tarieven van de diensten die Dog training Anya
Perrée biedt. U kunt ook gebruik maken van ons unieke aanbod om
een maandabonnement op uw gehoorzaamheidslessen te nemen.

Tarieven per 1 augustus 2020

of neem een abonnement: € 40,- per
maand

of neem een abonnement: € 40,- per
maand

of neem een abonnement: € 40,- per
maand

kwartaalabonnement

kwartaalabonnement

kwartaalabonnement
kwartaalabonnement

kwartaalabonnement

3 levels

Aantal
Les cursiste
duur n Code
1 uur POC
1 uur BOC
1 uur SHH
1 uur BH
0,75 uur B&C
1 uur 4 SP.Z.G
1 uur 4 SP.M.G
1,5 uur 4 SHT
DET.RE
1,5 uur 3 C
DET.M
0,45 uur 1 AS
6 uur 6 WS
3 uur 4 WS
3uur 4 WS


http://hondencentrumcontact.nl/informatie/abonnement
http://hondencentrumcontact.nl/informatie/abonnement
http://hondencentrumcontact.nl/informatie/abonnement

Privélessen
Trainingsvaardigheden
Trainingsvaardigheden
Pakket 3 lessen

Pakket 5 lessen

Telefonisch/Skype consult

Per gesprek

Gedragsbegeleiding
Consult

Cursus reactieve honden, 7
lessen

Reiskosten eerste 20 km vrij, per
km

DOG TRAINING ANYA PERREE
KVK: 12062407

Bank: NL19INGB0751015873
t.n.v. A H.M.J. Perrée

75,00 1 uur 1 PL
40,00 Y% uur 1 PL
160,00 % uur 1 PLP3
265,00 % uur 1 PLP5

40,00 Y% uur
50,00 ¥ uur 1 GB
350,00 0,5 uur 1 REAC
0,25

Maandabonnement bij de gehoorzaamheidslessen

Dog training Anya Perrée biedt u de unieke mogelijkheid om een maandabonnement te nemen bij de

gehoorzaamheidslessen.

e Het voordeel van een abonnement is dat u een vast en lager bedrag per maand betaald en dus niet uw
cursusgeld in een keer hoeft te voldoen.

e  Automatische inschrijving op de vervolgcursus bij de gehoorzaamheidslessen zonder speuren, u bent
dus gegarandeerd van een plekje.

e Voorrang krijgt op het overige lesaanbod.



